平成 23 年 4 月 8 日

各  位

会 社 名 株式会社オンワードホールディングス

代表者名    代表取締役社長  水野 健太郎

（コード番号 8016 東証・大証・名証第一部）

問合せ先  専務取締役 財務・監査担当

吉沢 正明

                                   （TEL．03－3272－2317）

平成 23 年 2 月期の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 22 年 10 月 7 日に公表いたしました平成 23 年 2 月期業績予想値と、本日公表の実績値に

おいて差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成23年2月期業績予想値と実績値との差異

連結業績予想値と実績値の差異（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 22 年 10 月 7 日発表）

百万円

     243,300

百万円

6,600

  百万円

9,000

 百万円

3,500

円 銭

22.34

今 回 発 表 実 績 値（Ｂ） 244,550 8,928 10,497 2,722 17.38

増  減  額（Ｂ－Ａ） 1,250 2,328 1,497 △778 ―

増  減  率 （％） 0.5 35.3 16.6       △22.2 ―

（ご参考）

前期実績（平成 22 年 2 月期）
248,634 4,383 6,120 2,187 13.97

２. 差異が生じた理由

基幹ブランドを中心とした収益拡大施策等により、売上の拡大、収益性の改善が順調に進み、

売上高、営業利益、経常利益が予想を上回る結果となりました。

以 上